
 Or. 0022.21.2025                                   

Protokół Nr 50/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Mławskiego  

odbytego w dniu 23 czerwca 2025 roku 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

Pan Witold Okumski – Przewodniczący Zarządu Powiatu Mławskiego otworzył 50 

posiedzenie Zarządu Powiatu Mławskiego.   

Zarząd Powiatu Mławskiego obradował w trybie stacjonarnym. W posiedzeniu udział 

wzięli członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności. 

2. Uchwalenie porządku obrad. 

Zarządu Powiatu Mławskiego jednogłośnie przyjął porządek obrad zaproponowany 

przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu Mławskiego. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przygotowania projektu uchwały w sprawie złożenia 

wniosku przez Powiat Mławski o dofinansowanie inwestycji pn. „Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez rozbudowę drogi powiatowej Nr 4640W w 

tym budowę ronda w m. Liberadz. Etap II od km 21+145,00 do km 24+250,00” w 

ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

Pan Piotr Witkowski – Z-ca Dyrektora Wydziału promocji, Funduszy Pomocowych i 

Rozwoju poinformował, że Powiat Mławski w drugiej połowie lipca 2025 roku zamierza 

złożyć wniosek do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego o dofinansowanie 

inwestycji „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 4640W w tym budowę ronda w m. Liberadz. Etap II od km 21+145,00 

do km 24+250,00” ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

Szacunkowe koszty w/w inwestycji na rok 2026 wynoszą 19 000 000.00 zł jako wydatki 

kwalifikowane. Jednostki samorządu terytorialnego, których wnioski zostaną 

zakwalifikowane do realizacji w ramach Funduszu mogą otrzymać dofinansowanie 

zadania w wysokości do 80% kosztów kwalifikowanych zadania w kwocie nie większej 

niż 30 000 000.00 zł przy czym przewidywany minimalny poziom dofinansowania 

zadania wyniesie 50% kosztów kwalifikowanych. W przypadku uzyskania 

dofinansowania na inwestycję z wskazaną wartością jej dofinansowania przez 

Wojewodę  Mazowieckiego, zostanie podjęta stosowna Uchwała Rady Powiatu 

Mławskiego wprowadzająca powyższe zadanie do realizacji i określająca udział własny 

Powiatu Mławskiego na rok 2026. 

Zarząd Powiatu Mławskiego przygotował i skierował na sesję Rady Powiatu 

Mławskiego projekt Uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie złożenia wniosku 

przez Powiat Mławski o dofinansowanie inwestycji pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego poprzez rozbudowę drogi powiatowej Nr 4640W w tym budowę ronda w m. 

Liberadz. Etap II od km 21+145,00 do km 24+250,00” w ramach Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg, podejmując uchwałę Nr 457/2025. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia przez Powiat Mławski na zasadach 

partnerstwa do realizacji projektu pn. „Zawodowe Mazowsze Przyszłości – innowacyjne 

kształcenie zawodowe (RMR)” w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Mazowsza 2021–2027, Priorytet VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej 

edukacji na Mazowszu, Działanie 7.2 Wzmocnienie kompetencji uczniów. 

Zarząd Powiatu Mławskiego wyraził zgodę na wspólną realizację przez Powiat Mławski 

z Województwem Mazowieckim oraz innymi partnerami projektu pn. „Zawodowe 

Mazowsze Przyszłości – innowacyjne kształcenie zawodowe (RMR)” w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027, Priorytet VII Fundusze 



Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działanie 7.2 

Wzmocnienie kompetencji uczniów. 

Partnerem Wiodącym w projekcie jest Województwo Mazowieckie.  

Powiat Mławski pełnić będzie rolę Partnera na podstawie umowy partnerstwa jako organ 

prowadzący następujące szkoły ponadpodstawowe objęte projektem: 

1) Technikum nr 1 im. Jerzego Ciesielskiego w Zespole Szkół nr 1 w Mławie,  

2) Technikum nr 2 im. Antoniny Mrozowskiej w Zespole Szkół nr 2 w Mławie,  

3) Technikum nr 3 w  Zespole Szkół nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mławie. 

W przedmiotowej sprawie Zarząd Powiatu Mławskiego podjął uchwałę Nr 458/2025. 

5. Sprawy różne. 

W punkcie tym nie było wniosków i pytań.   

Wobec zrealizowania porządku obrad Pan Witold Okumski – Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Mławskiego dziękując za udział w posiedzeniu zamknął 50 posiedzenie 

Zarządu Powiatu.    

 

 

                                                                                                                                      

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

                                                   Witold Okumski 

                   Tomasz Robert Chodubski 

             Maciej Jakubowski 

 Artur Kacprzak 

Jacek Szlachta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Protokołu Nr 50/2025 

z dnia 23.06.2025 r. 

 

  

                                                                 Protokół  

z głosowania nad uchwałami Zarządu Powiatu Mławskiego podjętymi  

na posiedzeniu w dniu 23 czerwca 2025 roku 

 

 

Uchwały objęte porządkiem obrad zostały podjęte jednogłośnie przez wszystkich obecnych 

Członków Zarządu Powiatu. 

 

                                                                                                                                                

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

                                                   Witold Okumski 

                   Tomasz Robert Chodubski 

             Maciej Jakubowski 

 Artur Kacprzak 

Jacek Szlachta 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

.   
Sporządziła: 24.06.2025 r.    
Joanna Marcinkowska  

Z-ca Dyrektora Wydziału 
Organizacyjnego, Spraw  

Obywatelskich i Biuro Rady Powiatu 

 
 


